

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -  
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

**Romaneio**  
**44.748**

Emissão: 10/03/2025 09:56

**CLIENTE - CNPJ: 47.568.401/0001-06****Código: 0002.0000.004.776****VINICIUS FERREIRA DE MORAES**

Fone: (51) 997601114

RUA BALDUINO SANDER, 38 Bairro CENTRO - Dois Irmãos - RS - CEP 93950000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
18965	DO-9010202	BALA YOGURTE MORANGO 600 G	UN	1	10,50	10,50
33908	MAJE-31799	MORDEDOR FRISBEE P/PETS 22CM	UN	1	14,90	14,90
15944	DOCI-80077	CAIXA DOCIGOMA MINI SINO SORTIDO C/24 PCT	UN	1	16,70	16,70
33991	CULT- COLORS	LIVRO P/ COLORIR SUNNY DAYS E FUZZY E CUTE	UN	1	12,50	12,50
33661	BG312005-1	BUQUE DE EUCALIPTO X12	UN	1	19,90	19,90
30550	BG304022	BUQUE DE EUCALIPITO	UN	1	14,48	14,48
33807	TP11410	PELUCIA COELHO C/ CENOURA 35CM	UN	4	25,90	103,60
34104	EAP12022	COELHO DECORATIVO SENTADO 18CM	UN	2	13,90	27,80
33511	EAC20010	CESTO FELIZ PASCOA TECIDO CORES 12X12X14 CM	UN	4	17,50	70,00
33324	CA32-3	CARREGADOR TIPO C 5.1A C/2 USB A'GOLD	UN	1	14,90	14,90
33716	TL43886	CADEADO 40MM	UN	1	16,50	16,50
28513	AX15294-A	ESPETO DE PASCOA COELHO 9X13CM	UN	4	3,48	13,92
32896	GROSS-GRA	ENFEITE P/ CHIMARRAO BISCUIT GRANDE	UN	3	6,50	19,50
33330	PAS-001	CANECA DE PORCELANA RETA PASCOA 150ML	UN	2	6,48	12,96
33331	PAS-002	CUMBUCA CAPRI PASCOA 500ML	UN	3	11,48	34,44

Quantidade: 30

Desconto: 20,60

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 402,60

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 382,00****FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 402,00

Troco: 20,00

Observações: Orçamento 59.842

Registro: MARIA EDUARDA

Pacote: ALESSANDRA

**Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.****Agradecemos a preferência!**